АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2023 № 3753

О занесении на Доску почета города Владимира

Во  исполнение  постановления  администрации  города  Владимира
от  04.07.2011  №  1275  «О  Доске  почета  города  Владимира  и  признании
утратившим  силу  постановления  главы  города  Владимира  от  09.09.2010
№  3195»,  на  основании  решения  комиссии  по  определению  лучших
предприятий, организаций и учреждений, их работников и отдельных граждан
города Владимира (протокол от 14.08.2023 № 1) постановляю:

1. За большой вклад в развитие и процветание города Владимира занести
на Доску почета города Владимира:

-  БУСЫГИНА  Владимира  Львовича,  председателя  Совета  ветеранов
Министерства внутренних дел России по г.Владимиру;

- ГЕРБУТА  Кирилла  Анатольевича,  исполнительного  директора
Управляемого общества закрытое акционерное общество «Бизнестраст»;

-  ГОЛОВЕШКИНА  Вячеслава  Вениаминовича,  тренера-преподавателя
муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования
г.Владимира  «Спортивная  школа  олимпийского  резерва  №  4  по  легкой
атлетике»;

-  ГРИБАНОВА  Александра  Николаевича,  генерального  директора
общества с ограниченной ответственностью «Аквилон»;

- ДУБЫНИНУ Ольгу Станиславовну, мастера участка ручной уборки улиц
службы механизированной и  ручной уборки улиц муниципального казенного
учреждения «Центр управления городскими дорогами»;

-  ЕЛИНУ Наталью Николаевну, заместителя генерального директора по
коммерческим  вопросам  закрытого  акционерного  общества  «Юрьевецкая
птицефабрика»;

- КОВАЛЕВУ Татьяну Анатольевну, учителя русского языка и литературы
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  г.Владимира
«Гимназия № 3»;

-  КРИНИЦЫНУ  Наталью  Александровну,  преподавателя  хоровых
дисциплин  муниципального  автономного  учреждения  дополнительного
образования   «Детская  школа  искусств  №  2  им.  С.С.  Прокофьева»  города
Владимира;

-  ПАВЛОВА  Бориса  Николаевича,  первого  заместителя  председателя
Совета  Владимирской  городской  общественной  организации  пенсионеров  и

2

инвалидов (ветеранов войны, труда,  Вооруженных сил и правоохранительных
органов);

-  ПЕТУХОВА  Алексея  Сергеевича,  начальника  участка  проводного
радиовещания филиала РТРС «Владимирский ОРТПЦ»;

-  СИДОРЕНКО  Светлану  Владимировну,  директора  супермаркета
«Перекресток»  акционерного  общества  «Торговый  дом  «Перекресток»
г.Владимир.

-  СИЗОВУ Ирину Валерьевну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения г.Владимира «Детский сад № 66»;

-  муниципальное  бюджетное  учреждения  культуры «Центральный парк
культуры и отдыха города Владимира»;

-  муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного образования
г.Владимира  «Спортивная  школа  олимпийского  резерва  по  спортивной
гимнастике им. Н.Г. Толкачева»;

- общество с ограниченной ответственностью «Гарнец»;
- общество с ограниченной ответственностью «Шильдпанель»;
-  торговый  комплекс  «Ивановские  Мануфактуры»  общества  с

ограниченной ответственностью «Владимирская Девелоперская Компания»;
- общество с ограниченной ответственностью «Континент-строй»;
-  муниципальное унитарное предприятие города Владимира  «Городская

управляющая компания»;
-  муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение

г.Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 36»;
-  муниципальное  автономное  дошкольное  образовательное  учреждение

г.Владимира «Центр развития ребенка — детский сад № 109»;
- акционерное общество «Владимирпассажиртранс»;
- медиаплатформа «PRO город Владимир»;
- Владимирское региональное отделение — Ассоциации ветеранов боевых

действий органов внутренних дел и внутренних войск России.
2.  Управлению информатизации,  телекоммуникаций и делопроизводства

администрации  города  Владимира  в  срок  до  30.08.2023  изготовить
свидетельства о занесении на Доску почета города Владимира.

3.  Управлению  организационной  работы  и  муниципальной  службы
администрации  города  Владимира  в  срок  до  25.08.2023  организовать
фотосъемку кандидатов, занесенных на Доску почета города Владимира.

4.  Администрации  Фрунзенского  района  города  Владимира в  срок
до  28.08.2023  организовать  работу  по  благоустройству  Доски  почета  города
Владимира и прилегающей территории в надлежащее состояние.

5.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов